
Information gruppindelning IK Oddevold P/F-16 höst 2021 – höst 2022

Hej!

Då har vi äntligen blivit klara med den gruppindelning som ska bli enligt era inskickade önskemål. 
Vi har försökt få ihop det efter de förutsättningar vi har i gruppen, både vad gäller hur ledare har 
möjlighet att medverka att träna samt om det varit något annat så har vi pusslat ihop det. I övrigt 
så har resterande bara delats in. På laget.se-sidan läggs gruppindelningen in(pdf-dokument) och 
kommer hållas uppdaterad men läs ändå igenom denna sida så ni förstår hur upplägget blir. För att 
alla ska kunna delta i den träning vi kommer hålla ska samtliga spelare fr.o.m. nu ha med sig 
grundläggande fotbollsutrustning på alla träningar:

Benskydd, fotboll(uppmärkt), inomhusskor, träningskläder och vattenflaska(uppmärkt).
Saknas något finns sportbutiken Stadium på Torp köpcentrum att inhandla detta.

Vi har valt att dela upp i tre(3) grupper då vi eftersträvar att få bra träningar och att alla ska vilja 
fortsätta träna kvar hos oss i IK Oddevold P/F-16 så länge de önskar och vill. Då vi ännu inte fått fler
att vilja vara ledare eller assisterande tränare i gruppen och verksamheten sker helt på ideellt 
engagemang bland oss ledare så kommer det bli så att visa av oss kommer att få köra dubbla 
träningar och alla kan inte vara med och hålla i träning varje helg. Vi kommer förstås göra så gott vi 
kan, men detta innebär att vi ledare kommer vara mycket känsliga för bortfall och detta innebär 
även att det finns risk för att träningar kan komma att ställas in p.g.a. ledarbrist.

Därför har vi nu öppnat upp en unik chans att få träffa oss ledare innan inomhusträningen kommit 
igång, där ni som är intresserade av att vara ledare eller assisterande tränare kan komma och träffa
oss utanför ordinarie träning på ett ledarmöte som känt att det varit svårt att få kontakt när vi haft 
träningar eller bara fått suget nu att prova på. Inget ansvar kommer att läggas på dig utan vi som 
redan är ledare har det fortfarande, det behövs ingen tidigare erfarenhet  Passa på att ta chansen, 
det kommer antagligen inte att vara denna möjlighet igen förrän fram till våren. 

Du som är intresserad kommer till oss:

Ledarmöte hos IK Oddevolds P/F-16
Datum: Torsdagen den 21 oktober
Tid: kl. 17:30
Plats: Thordéngården, IK Oddevolds kansli
Övrigt: Välkommen!

I övrigt så vill vi som tränat denna första utomhussäsong med rekordintresse hos IK Oddevolds 
fotbollsskola P/F-16 år 2021 tacka för förtroendet vi fått.

Med vänliga hälsningar


